OBSAH

w

10

16

4R

24
=

33
36
38

01

v

L
e
13
14
16

Sloupky / Mardo3a, Ondfej Konrad, Eugen Brikcius

Midi Lidi / Malo potouchlosti a divné hudby
| Anna Magatova

Nauzea Orchestra / Prosvistét masnu
na bicyklu / Antonin Kocabek

20 let Hevhetie / Pfirozeny instinkt ulu
| Pavel Zelinka

Damir Imamovié / 0d Jimiho Hendrixe
k hudbé predkd / Milan Tesar

Miroslav Vitous / Kli¢ k zZivotu

Nastavit svij vnitini kompas / Bad Religion
v textech / Radim Kopac

Hvézdné okénko / B5daysofstatic / Ondiej Vasa
Proc¢ jsou muzikanti smutni? / Milan Petrak

Hvézdy v polostinu / Peter Sarstedt
| Michal Bystrov

Eugen Brikcius uvadi:
Petr Kouba & Otakar Slavik / Radim Kopac

Eric Blair aneb o zrozeni George Orwella
| Zdenék Juston

kulér

Z prizemi: Zapomeélsem

Mejdan s labely: Kill Rock Stars
Hudebni recenze

Filmova recenze

Knizni recenze

Koncertni recenze

Recenze vystavy

Ja to slySel... Richard Fischer



